ҠАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  ғинуар 2015 й.

  № 02

14  января 2015 г.

О включении в казну сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях эффективного управления муниципальным имуществом сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

1. Включить в казну сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество согласно приложения

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения                                                                Р.Р. Валеев
Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения

Кармановский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан

От  14  января 2015 года № 02
Перечень имущества казны сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

по состоянию на 01 января 2015г.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровая стоимость,руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость, руб.

	общая площадь, кв.м.

	1.
	здание 3-х кв.дома/напр.вокзала
	РБ,Янаульский район,д.ст.Карманово, ул. Железнодорожная, д. 28

	132343
	0

	2.
	жилой дом в з/зерно
	РБ,Янаульский район, д.ст.Карманово, ул. Дорожная,д. 28

	86 980,53

	0

	3.
	здание 2-х этаж низ.кирпичный
	РБ,Янаульский район, с.Карманово, ул. Труда, д. 9

	131 880,38

	0

	4.
	здание 2-х кварт.дома
	РБ,Янаульский район, с.Карманово, ул. Калинина, д. 19

	123 611,62

	0

	5.
	пристрой к зданию школы с.Кумово
	РБ,Янаульский район, с.Ку
ово ул.Школьная,22

	24 532,00

	14 195,32

	6.
	здание нач.школы с.Кумово не жилые
	РБ,Янаульский район, с.Кумово ул.Школьная,22

	774 095,00

	367 181,76

	7.
	земельный участок под зданием  СДК
	РБ,Янаульский район, с.Карманово, ул. Калинина, д. 22
	89 982,48

	8.

	228

	9.
	земельный участок под зданием  СК
	РБ,Янаульский район, с.Кумово ул.Школьная, д.20
	208 179,40

	10.

	638

	11.
	детская площадка с.Кумово
	РБ,Янаульский район, с.Кумово ул.Школьная,22

	8 700,00

	0

	12.
	земельный участок под зданием нач.школы с.Кумово
	РБ,Янаульский район, с.Кумово ул.Школьная,22
	429 084,50

	13.

	1315

	14.
	емкость скотомогильник
	РБ,Янаульский район, с.Карманово, МТФ № 1

	24 059,40

	0

	15.
	водопровод
	РБ,Янаульский район, с.Карманово

	87000,00
	0

	16.
	паевые земли сельскохозяйственного назначения, 40/203 доля
	РБ,Янаульский район, с/с Кармановский
	6560926,87

	17.

	3 760 000

	18.
	кладбище с. Карманово
	РБ,Янаульский район, с/с Кармановский
	516 511,48

	19.

	23 542

	20.
	Здание СДК
	РБ,Янаульский район, с.Карманово, ул. Калинина, д. 22

	286000
	0

	21.
	Здание СК
	РБ,Янаульский район, с.Кумово ул.Школьная, д.20

	26413
	0

	Всего
	7 804 684,73
	1 705 614,93
	381 377,08

	3 785 723

Управляющий делами Администрации  ____________ Л.У. Ахмадулина